
A nemzetgazdasági miniszter 

…/2025. (…. …) NGM rendelete 

a fémjelzési, nemesfémtartalom-vizsgálati és -hitelesítési tevékenységért, valamint az 

egyenértékűség megállapítási eljárásért fizetendő igazgatási szolgáltatási díjakról szóló 

57/2006. (VIII. 3.) GKM rendelet módosításáról 

 

[1] A szabályozás módosításával a nemesfém tárgyak laboratóriumi minősítésével kapcsolatos 

soron kívüli és azonnali hatósági eljárás díjmegállapításának szabályai igazodnak a hatósági 

eljárási szabályokhoz. 

[2] A nemesfém tárgyakkal kapcsolatos hatósági feladatokról és hatósági eljárási szabályokról, 

valamint a nemesfém tárgyak készítésének és díszítésének szabályairól szóló 508/2017. (XII. 

29.) Korm. rendelet 44. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 12. és 21. pontjában 

foglalt feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

A fémjelzési, nemesfémtartalom-vizsgálati és -hitelesítési tevékenységért, valamint az 

egyenértékűség megállapítási eljárásért fizetendő igazgatási szolgáltatási díjakról szóló 

57/2006. (VIII. 3.) GKM rendelet Melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

2. § 

Hatályát veszti a fémjelzési, nemesfémtartalom-vizsgálati és -hitelesítési tevékenységért, 

valamint az egyenértékűség megállapítási eljárásért fizetendő igazgatási szolgáltatási díjakról 

szóló 57/2006. (VIII. 3.) GKM rendelet Mellékletében foglalt táblázat 1.10., 1.10.1., 1.10.2., 

2.9., 2.9.1. és 2.9.2. sora. 

 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2025. 

 

Nagy Márton 

nemzetgazdasági miniszter 



 

1. melléklet a .../2025. (...) NGM rendelethez 

 

1. A fémjelzési, nemesfémtartalom-vizsgálati és -hitelesítési tevékenységért, valamint az 

egyenértékűség megállapítási eljárásért fizetendő igazgatási szolgáltatási díjakról szóló 

57/2006. (VIII. 3.) GKM rendelet Mellékletében foglalt táblázat a következő 3.6., 3.6.1. és 

3.6.2. sorral egészül ki: 

„ 

3.6. sürgősségi eljárás pótdíja 

3.6.1. soron kívüli eljárás esetén az alapdíj 100 %-a 

3.6.2. azonnali eljárás esetén az alapdíj 200 %-a 

” 

 

 


